- 5468 Gilge Aloysius (D: del.: Antonius): M 12 mar. 1808 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; S 11 iun. 1808 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; D 4 apr. 1809 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; P 9 iul. 1809 Sil. Leobschützen., cum dim. temp. et disp. Papali in def. aet. 20 m. et 9 d.
- 5469 Gïrblich (S: Gïrblich, D: Gerblig) Joannes Franciscus: TM 17 dec. 1672 Moravus Henousdorffen., habuit dim.; S 27 mai. 1673 Moravus Hennersdorffen., habet dim., [tit.] Rev-mi Alexii Worsty Canonicorum Regularium Sancti Ordinis Praemonstratensis monasterii Gradicensis penes Olomucium Abbatis; D 23 sep. 1673; P 23 dec. 1673.
- 5470 Goebel Josephus: TM 21 dec. 1793 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; S 15 mar. 1794 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; D 5 apr. 1794 Leobschützen., cum dim. temp.; P 14 iun. 1794 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.
- 5471 Graul Joannes: S 20 mai. 1780 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; D 22 aug. 1781 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; P 22 sep. 1781 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.
- Gïrblich cf. Gïrblich*
- 5472 Haeckel Fridericus: TM 18 dec. 1683 Moravus Zwittavien., habet dim.; S 26 feb. 1684 ad tit. Rev-mi ac Cel-mi Pr-s et Ep-i Olomucen.; D 18 mar. 1684; P 27 mai. 1684.
- 5473 Hannig (S, D: Hanning) Gregorius Ernestus (S, P: G.): TM 21 dec. 1663 Moravus Greiffendorffen., al. ep-lis Vratislavien.; S 8 mar. 1664 ad tit. Al-tus Vratislavien.; D 12 apr. 1664 al. Vratislavien.; P 20 sep. 1664.
- Hassola cf. Assola*
- 5474 Havlitzki (D, P: -tzky) Josephus: M 25 feb. 1804 Sil. Posnicen., cum dim. temp.; S 26 mai. 1804 Sil. Posnicen., cum dim. temp.; D 9 mar. 1805 Sil. Posnicen., cum dim. temp.; P 8 iun. 1805 Sil. Posnicen., cum dim. temp.
- 5475 Hawelka Joannes: P 20 sep. 1681 habuit dim.
- Hayn cf. Hein*
- 5476 Heger Florianus: TM 22 feb. 1652 habet dim.; S 24 feb. 1652 ex Moravia, habet dim., tit. Al-tus Greiffenthaliani quondam Praepositi Olomucen.; D 16 mar. 1652 habet dim.; P 30 mar. 1652.
- 5477 Hein (Hayn) Isidorus: M 24 sep. 1796 Sil. Semrovicen., cum dim. temp.; S 1 apr. 1797 Sil. Leimerwicen., cum dim. temp.; D 3 mar. 1798 Leimervicen.; P 24 mar. 1798 Sil. Leimervicen., cum dim. temp.
- 5478 Heinrich Valentinus Franciscus (S: V.): S 16 apr. 1661 ad tit. Ill-mi D-ni Adm-ris in Freidenthal; D 11 iun. 1661 ad tit. Ordinis Beatae Mariae Virginis Teutonicorum, habet dim.
- 5479 Heintz Antonius: TM 21 dec. 1793 Sil. Teuto-Langenavien., cum dim. temp.
- 5480 Heissig Antonius: M 30 mai. 1801 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; S 30 mai. 1801 Sil. Leobschützen., cum dim. temp. et disp. in interstitiis; D 19 sep. 1801 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; P 13 mar. 1802 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.
- 5481 Hering (Herink, Haering) Joannes: TM 22 dec. 1781 Katscheren., cum dim. temp.; S 21 dec. 1782 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; D 15 mar. 1783 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; P 14 iun. 1783 Sil. Katscherien., cum dim. temp.
- 5482 Herink (Hering) Josephus: TM 22 sep. 1792 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; S 22 dec. 1792 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; D 23 feb. 1793 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; P 16 mar. 1793 Sil. Katscherien., cum disp. Archiepiscopali s. def. aet. 3 m. et 21 d., cum dim. temp.
- 5483 Herink (Herinck) Paulus: M 1 apr. 1797 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; S 24 mar. 1798 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; D 9 apr. 1798 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; P 22 sep. 1798 Sil. Katscherien., cum dim. temp.
- 5484 Hermannus Gabriel: P 23 sep. 1679 titularis dioecesis Olomucen., habuit dim.
- 5485 Himmel Florianus: TM 16 oct. 1794 Jaronovien., cum dim. temp.; S 20 dec. 1794 Sil. Jaronowien., cum dim. temp.; D 28 feb. 1795 Bauerwicen., cum dim. temp.; P 21 mar. 1795 Bauerwicen., cum dim. temp.
- 5486 Hoffmann Antonius: M 16 feb. 1799 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; S 18 mai. 1799 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; D 21 sep. 1799 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; P 20 sep. 1800 Sil. Leobschützen., cum disp. in def. aet. 10 m. et cum dim. temp.
- 5487 Hübner Joannes (M: J. Josephus): M 20 sep. 1738 Sil. Oppavien.; D 19 dec. 1739; P 12 mar. 1740.
- 5488 * Itali Jacobus: S 24 feb. 1652 tit. Al-tus Summi Pontificis, magister; D 25 feb. 1652 magister; P 26 feb. 1652 magister.

- 5489 Janitschke (S, D: Janitzke) Aegidius (P: Egidius): TM 11 mar. 1661 Moravus Zwittauien., habet dim.; S 12 mar. 1661 ad tit. Ser-mi Archiducis Ep-i Olomucen.; D 2 apr. 1661; P 11 iun. 1661 habuit dim.
- 5490 Janotha Matthaeus: TM 22 dec. 1792 Hochkretschmen., cum dim. temp.; S 23 feb. 1793 Sil. Hochkretschmen., cum dim. temp.; D 16 mar. 1793 Sil. Hochkretschmen., cum dim. temp.; P 25 mai. 1793 Hochkretschmen., cum dim. temp.
- 5491 Jeich Stanislaus Josephus: TM 21 dec. 1675 Moravus Zittavien., habuit literas dim.; S 21 mar. 1676 tit. Com-s de Hoditz.
- 5492 Jin Thomas: TM 18 sep. 1784 Sil. Mega-Hoschücen., cum dim. temp.; S 18 dec. 1784 Sil. Mega-Hoschücen., cum dim. temp.; D 19 feb. 1785 Mega-Hoschützen., cum dim. temp.; P 12 mar. 1785 Sil. Mega-Hoschützen., cum dim. temp.
- 5493 John Joannes Benedictus: P 24 sep. 1672 Moravus Libavien., habuit dim., formata aliorum acceptorum ordinum et dispensationem aet. 13 m.
- 5494 Kaffka Modestus: TM 5 iun. 1784 Sil. Mega-Petrovicen., cum dim. temp.; S 5 iun. 1784 cum dim. temp.; D 18 sep. 1784 Sil. Mega-Petervicen., cum dim. temp.; P 18 dec. 1784 Sil. Mega-Peterwitzen., cum dim. temp.
- 5495 Kaluza Augustinus: M 3 mar. 1798; S 22 sep. 1798 Sil. Kauthen., cum dim. temp.; D 16 feb. 1799 Sil. Kauthen., cum dim. temp.; P 21 sep. 1799 Sil. Kauthen., cum dim. temp.
- 5496 Kaluza (Kalutza) Joannes: M 8 iun. 1805 Sil. Teuto Krawarnen., cum dim. temp.; S 21 sep. 1805 Sil. Teuto Cravarnen., cum dim. temp.; D 21 dec. 1805 Sil. Teuto Kravarnen., cum dim. temp.; P 1 mar. 1806 Sil. Teuto Cravarnen., cum dim. temp. et disp. in def. aet. 4 m.
- 5497 Kaul Josephus: M 30 mai. 1801 Sil. Leimerwicen., cum dim. temp.; S 30 mai 1801 Sil. Leimerwicen., cum dim. temp. et disp. in interstitiis; D 19 sep. 1801 Sil. Gleimerwicen., cum dim. temp.; P 10 ian. 1802 Sil. Leimerwitzen., cum dim. temp.
- 5498 Keil Franciscus: TM 20 sep. 1788 Sil. Piltchen., cum dim. temp.; S 20 dec. 1788 Piltchen., cum dim. temp.; D 7 mar. 1789 Sil. Piltchen., cum dim. temp.; P 28 mar. 1789 Sil. Piltchen., cum dim. temp.
- 5499 Keyner Thomas Antonius (D: Th.): S 18 dec. 1677 Moravus Hranicen., tit. Com-s de Hoditz; D 5 mar. 1678 titularis; P 26 mar. 1678.
- 5500 * Kieleber (D: Kileber) Georgius: S 16 iun. 1696 tit. Al-tus Ferdinandeï Olomucen.; D 8 iul. 1696.
Klassek cf. Klossek
- 5501 Klich Antonius Josephus (S: Joannes Josephus): TM 22 mai. 1706 cum dim.; S 18 sep. 1706 tit. Ill-mi D-ni Bar. Georgii à Welczek.
- 5502 Klincke (Klinke) Franciscus: TM 22 aug. 1781 Sil. Leobschücen., cum dim. temp.; S 25 mai. 1782 Leobschützen., cum dim. temp.; D 21 sep. 1782 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; P 21 dec. 1782 Sil. Leobschücen., cum dim. temp.
- 5503 Kloske Joannes: TM 19 feb. 1785 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; S 12 mar. 1785 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; D 21 mai. 1785 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; P 24 sep. 1785 Sil. Leobschützen., cum dim. temp. et disp. s. def. aet. 9 m.
- 5504 Klossek (M, P: Klassek) Joachimus: M 19 sep. 1802 Sil. Wodkovicen., cum dim. temp.; S 6 mar. 1803 Sil. Woikovicen., cum dim.; D 4 iun. 1803 Sil. Wodkovicen., cum dim. temp.; P 24 sep. 1803 Sil. Wodkovicen., cum disp. [s. def. aet.] 9 m.
- 5505 Klotzman Thomas Franciscus (D: F): S 21 dec. 1669 Moravus Miglicen., tit. Rev-mi Ep-i Olomucen., habet dim.; D 1 mar. 1670; P 22 mar. 1670.
- 5506 Kolibab Leopoldus: TM 15 mar. 1783 Sil. Leimericen., cum dim. temp.; S 15 mar. 1783 Sil. Leimericen., cum dim. temp.; D 5 apr. 1783 Sil. Leimericen., cum dim. temp.; P 14 iun. 1783 Sil. Leimericen., cum dim. temp.
- 5507 Konetschni Martinus Antonius: D 12 apr. 1664 Moravus Kremsirien., ad tit. Per-s D-ni Sigismundi Przepitsky. habet dim.
- 5508 Koske Ignatius: TM 14 iun. 1783 Sil. Leobschücen., cum dim. temp.; S 18 sep. 1784 Sil. Leobschücen., cum dim. temp.; D 12 mar. 1785 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; P 24 sep. 1785 Sil. Leobschützen., cum dim. temp. et disp. Papali s. def. aet. 18 m.
- 5509 * Koswitz Balthasar: S 20 sep. 1681 tit. Celmi Pr-s Ep-i Olomucen., habuit dim.
- 5510 Kranchel Joannes: D 18 sep. 1728; P 24 sep. 1729 cum dim.

- 5511 Krautwurst (Krauthwurst) Franciscus: M 5 iun. 1762 Sil. Trupelwitzen.; S 18 iul. 1762 tit. Ill-mae D-nae Com-sae de Gaschin s. b. suo Turava; D 22 sep. 1762; P 22 oct. 1762.
- 5512 Krehl Antonius: M 20 sep. 1800 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; S 20 sep. 1800 Sil. Leobschützen., cum dim. temp. et disp. in interstitiis; D 28 feb. 1801 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; P 30 mai 1801 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.
- 5513 Kreis (P: Kreiss) Bartholomaeus Maximilianus (D: B.): S 31 mai. 1670 tit. civ. Oppavien., habet dim.; D 20 sep. 1670; P 20 dec. 1670.
- 5514 Krembser Joannes: D 12 apr. 1664 al. ep-lis Olomucen., habet dim.
- 5515 Kress (TM: Kres) Mathias: TM 22 dec. 1685 Moravus Miglicen., habet dim.; S 30 mar. 1686 Moravus Müglicen., habet dim. et tit. mensae Ep-i Olomucen.; D 8 iun. 1686; P 21 sep. 1686.
- 5516 Krocker Felix: M 18 mai. 1799 Sil. Bladnen., cum dim. temp.; S 18 mai. 1799 Sil. Bladnen., cum dim. temp.; D 21 sep. 1799 Sil. Bladnen., cum dim. temp.; P 8 mar. 1800 Sil. Bladnen., cum dim. temp.
- 5517 Krodenski Franciscus Ferdinandus: TM 19 dec. 1665 Moravus Teschnen.; S 2 feb. 1666 Moravus Teschinen. e licentia sui Ordinarii, ad tit. Rev-mi et Cel-mi Pr-s Ep-i Vratislavien., vigore suae dispensationis Apostolicae extra tempora; D 7 feb. 1666; P 14 feb. 1666.
- 5518 Kroemer (Kroehmer) Ignatius: TM 17 dec. 1791 Sil. Piltschen., cum dim. temp.; S 3 mar. 1792 Piltschen., cum dim. temp.; D 24 mar. 1792 Piltschen., cum dim. temp.; P 24 mai. 1792 Piltschen., cum dim. temp.
- 5519 Kroemer Josephus: M 6 mar. 1803 Sil. Piltschen., cum dim. temp.; S 6 mar. 1803 Sil. Piltschen., cum dim. temp.; D 4 iun. 1803 Sil. Piltschen., cum dim. temp.; P 24 sep. 1803 Sil. Piltschen., cum disp. [s. def. aet.] 4 m.
- 5520 Krzikala Josephus: TM 24 sep. 1791 Sil. Cranovicen., cum dim. temp.; S 17 dec. 1791 Sil. Kranovicen., cum dim. temp.; D 3 mar. 1792 Kranovicen., cum dim. temp.; P 24 mar. 1792 Kranovicen., cum dim. temp.
- 5521 Kubetschko (Kubetscko) Florianus: M 4 iun. 1803 Sil. Eglavien., cum dim. temp.; S 24 sep. 1803 Sil. Eglavien., cum dim. temp.; D 25 feb. 1804 Sil. Eglavien.; P 26 mai. 1804 Sil. Eglavien., cum dim. temp.
- 5522 Kuczati Adamus (S: A. Adalbertus): S 21 feb. 1671 Moravus Wiscovien., tit. Ill-mi D-ni Com-s Ferdinandi Julii de Salmis, habebat dim.; D 14 mar. 1671; P 28 mar. 1671.
- 5523 Kummer Josephus: TM 24 sep. 1791 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; S 17 dec. 1791 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; D 3 mar. 1792 Leobschützen., cum dim. temp.; P 24 mai. 1792 Leobschützen., cum dim. temp.
- 5524 Landsgesell (TM: Landgesel) Simon Ignatius: TM 21 dec. 1651 habet dim.; S 23 dec. 1651 tit. Al-tus Ser-mi Archiducis Ep-i Olomucen.; D 24 feb. 1652 ex Moravia, habet dim.; P 16 mar. 1652 habet dim.
- 5525 Lauffer Antonius: M 8 mar. 1800 Sil. Bleischwicen., cum dim. temp.; S 7 iun. 1800 Sil. Bleischwicen., cum dim. temp.; D 20 sep. 1800 Sil. Bleischwicen., cum dim. temp.; P 28 feb. 1801 Sil. Bleischwicen., cum dim. temp.
- 5526 Lauffer Franciscus: TM 29 sep. 1783 Sil. Creysevicen., cum dim. temp.; S 5 iun. 1784 Sil. Creysewitzen., cum dim. temp.; D 18 sep. 1784 Sil. Creysevicen., cum dim. temp.; P 12 mar. 1785 Sil. Creysewitzen., cum dim. temp.
- 5527 Leib Joannes: TM 2 iun. 1787 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; S 22 dec. 1787 cum dim. temp.; D 16 feb. 1788 Leobschützen., cum dim. temp.; P 17 mai. 1788 Sil. Leobschützen., cum disp. s. def. aet. 20 d., cum dim. temp.
- 5528 Lissek Bartholomaeus: M 4 apr. 1809 Sil. Mega Hoschitzen., cum dim. temp.; S 4 apr. 1809 Sil. Mega-Hoschitzen., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis; D 2 iul. 1809 Sil. Mega-Hoschitzen. cum dim. temp.; P 23 sep. 1809 Sil. Magno-Hoschützen., cum dim. temp.
- 5529 Lodig (M: Loczick) Petrus: M 22 sep. 1798 Sil. Hochkretschmen., cum dim. temp.; S 16 feb. 1799 Sil. Hochkretschmen., cum dim. temp.; D 25 mar. 1799 Sil. Hochkretschmen., cum dim. temp.; P 18 mai. 1799 Sil. Hochkretschmen., cum dim. temp.
- 5530 Lodzig Josephus: M 30 mai. 1801 Sil. Hochkretschmen., cum dim. temp.; S 30 mai 1801 Sil. Hochkretschmen., cum dim. temp. et disp. in interstitiis; D 19 sep. 1802 Sil. Hochkretschmen., cum dim. temp.; P 4 iun. 1803 Sil. Hochkretschmen., cum dim. temp.

- 5531 Lodzig Wenceslaus: M 1 apr. 1797 Ostrowicen., cum dim. temp.; S 3 mar. 1798 Sil. Ostrowien.; D 24 mar. 1798 Ostrovien., cum dim. temp.; P 9 apr. 1798 Sil. Ostrawien., cum dim. temp.
- 5532 Loehnert Joannes: TM 22 aug. 1781 Sil. Katschen., cum dim. temp.; S 22 sep. 1781 Sil. Katschen., cum dim. temp.; D 23 feb. 1782 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; P 16 mar. 1782 Sil. Katscherien., cum dim. temp.
- 5533 Luget Matthias: TM 23 sep. 1651 habet dim. ab Officiale Olomucensi.
- 5534 Lux Franciscus: M 30 mai. 1801 Sil. Troppowicen., cum dim. temp.; S 30 mai. 1801 Sil. Tropplovicen., cum dim. temp. et disp. in interstitiis; D 19 sep. 1801 Sil. Tropplowicen., cum dim. temp.; P 13 mar. 1802 Sil. Tropplovicen., cum dim. temp.
- 5535 Manderla Valentinus: TM 17 mai. 1788 Sil. Jernavien., cum dim. temp.; S 7 mar. 1789 Sil. Jernavien., cum dim. temp.; D 28 mar. 1789 Sil. Jernavien., cum dim. temp.; P 27 feb. 1790 Sil. Jernavien., cum dim. temp.
- 5536 Mayr Daniel Josephus: P 28 nov. 1666 Moravus Slavonicen., S.D.N. al. ex Convictu Olomucensi, vi Privilegii sui.
- 5537 Marocko Bernardus: TM 10 iun. 1786 Leobschützen., cum dim. temp.; S 3 mar. 1787 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; D 24 mar. 1787 Sil. Leobschützen., cum dim. temp.; P 22 sep. 1787 Leobschützen., cum dim. temp.
- 5538 Metzner Joannes (P: J. Ignatius): S 23 sep. 1673 Moravus, [tit.] Ill-mi D-ni Julii Comitis ab Hoditz, habebat literas dim.; D 23 dec. 1673; P 17 feb. 1674.
- 5539 Metzner Wenceslaus: TM 22 dec. 1685 Moravus Priborien., habet dim.; S 9 mar. 1686 Moravus Priborien., tit. mensae Ep-i Olomucen.; D S 8 iun. 1686; P 21 sep. 1686.
- 5540 Mittwoner Andreas Joannes (D: A.): S 18 sep. 1655 ad tit. Ser-mi Archiducis Leopoldi Guilielmi, habuit dim. a Vicario Generali Olomucensi; D 18 dec. 1655 ad tit. Ser-mi Archiducis; P 11 mar. 1656 habet dim.
- 5541 Molerus Ignatius: M 22 sep. 1804 Sil. Hultschinen., cum dim. temp.; S 9 mar. 1805 Sil. Hultschinen., cum dim. temp.; D 8 iun. 1805 Sil. Hulcinen., cum dim. temp.; P 21 sep. 1805 Sil. Hultschinen., cum dim. temp.
- 5542 Molitor Godefridus: P 23 sep. 1679 titularis dioecesis Olomucen., habuit dim.
- 5543 Moravetz (Morawetz) Franciscus: M 19 sep. 1801 Sil. Bavorowien., cum dim. temp.; S 13 mar. 1802 Sil. Bavorovien., cum dim. temp.; D 12 iun. 1802 Sil. Bovorovien., cum dim. temp.; P 19 sep. 1802 Sil. Bavorien., cum dim. temp.
- 5544 Moritz Jacobus: TM 3 mar. 1792 Vetero Hratchen., cum dim. temp.; S 24 mar. 1792 Vetero Hratchen., cum dim. temp.; D 24 mai. 1792 Vetero Hratchen., cum dim. temp.; P 22 sep. 1792 Vetero Hratchen., cum dim. temp.
- 5545 Mosig (S: Moseg) Carolus Franciscus: TM 27 mai. 1673 Moravus Aldtvogelseuffen., habuit dim.; S 23 sep. 1673 Moravus, tit. D-ni Caroli Maximiliani Sednitzky L.B. a Choltitz, habuit dim.
- 5546 Mosler Josephus: M 1 apr. 1797 Sil. Knizopolien., cum dim. temp.; D 24 mar. 1798 Knisopolien., cum dim. temp.; P 9 apr. 1798 Sil. Knisopolen., cum dim. temp.
- 5547 Müller Joannes: TM 3 mar. 1787 Bauerwitzen., cum dim. temp.; S 24 mar. 1787 Sil. Bauerwitzen., cum dim. temp.; D 2 iun. 1787 Sil. Bauerwitzen., cum dim. temp.; P 22 sep. 1787 Bauerwitzen., cum dim. temp.
- 5548 Müller Joannes: TM 25 mai. 1793 Sil. Baworovien., cum dim. temp.; S 15 mar. 1794 Sil. Bauerwitzen., cum dim. temp.; D 5 apr. 1794 Sil. Bauerwicen., cum dim. temp.; P 14 iun. 1794 Sil. Bavorovien., cum dim. temp.
- 5549 Neumann Franciscus: M 1 apr. 1797 Sil. Knizopolien., cum dim. temp.; S 3 mar. 1798 Sil. Knispolen.; D 24 mar. 1798 Knisopoloen., cum dim. temp.; P 9 apr. 1798 Sil. Knisopolen., cum dim. temp.
- 5550 Neühaus Leopoldus Comes de, *ill-mus d-nus*: T 5 mai. 1799 Sil. Bladnen., Canonicus Ecclesiae Cathedralis Wratislavien.
- 5551 Nitsch (Nietsch) Theophilus: M 24 sep. 1796 Sil. Katschericen., cum dim. temp.; S 1 apr. 1797 Sil. Katscherien., cum dim. temp.; D 3 mar. 1798 Sil. Katschericen.; P 24 mar. 1798 Katscherien., cum dim. temp. et disp. s. def. aet. 2 m. et 19 d.
- 5552 Nosseck (S, P: Nossek) Petrus: M 20 sep. 1800 Sil. Osterwicen., cum dim. temp.; S 28 feb. 1801 Sil. Osterwicen., cum dim. temp.; D 30 mai 1801 Sil. Osterwicen., cum dim.